令和６年３月１４日

幼稚部・小学部・中学部  保護者様

クアラルンプール日本人学校

 校  長   城  間   勝

園  長   加  悦  佳  子

コロナ対応（マレーシアの現状に対する学校の対応）について

平素から本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。

新年度からマレーシアの現状に合わせて、本校の対応も変更します。

 本校の Covid19 対策ガイドラインの概要を下記でお知らせします。詳細は、HP 掲載のガ

イドラインをお読みいただくようお願いいたします。御理解の上、御協力のほどよろしくお願

いいたします。

記

①コロナ陽性の報告フォームを終了する。

り患の報告は、欠席連絡を通じて行ってください。

②同居家族等の感染による濃厚接触者の報告を終了する。

登校時のマスク着用を推奨する。

同居家族が陰性になるまで健康観察・検温をていねいに行う。（健康観察フォームでの報

告は不要）

以上

御不明な点、御質問等ございましたら、学校メールアドレスまでお問い合わせください。

学校メールアドレス    jskl2@jskl.edu.my

mailto:jskl2@jskl.edu.my